



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001457
OBLIGACION Nº 9394

VALLENAR, martes 2 diciembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001457/2025

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES DE CONSTRUCCI RUT Nº 077050396-5

Dirección : FAEZ Nº 1330

Fono : 512614271

Fono Fax : 990892919

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	cañeria pvc 50 m/m (IMV0737) - OBS: 1 CAÑERIA PVC 40MM X 6	\$8,292.40	\$8,292.40
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	cañeria hidraulica 20 mm (IMV3021) - OBS: 1 CAÑERIA PVC 20M	\$2,362.57	\$2,362.57
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tee pvc 20 mm (IMV4724) - OBS: 1 TEE 20MM	\$257.31	\$257.31
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	codo 20 mm (IMV4723) - OBS: 4 CODO 20MM 90"	\$198.83	\$795.32
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	terminal he 20 mm (IMV3020) - OBS: 2 TERMINAL HE 20MM	\$187.13	\$374.27
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	terminal hi 25 mm (IMV9999) - OBS: 2 TERMINAL HI 20MM	\$163.74	\$327.49
			SUB TOTAL:		\$12,409
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$12,409
			Impuesto adicional:		\$0
			RETENCION:	14.50%	\$1,799.
			TOTAL:		\$10,610
SON: Diez mil seiscientos diez pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS , ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS

OBSERVACION : ODP 328 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, CAMBIO CAÑERIA DE AGUA Y RESIDUOS LAVAPLATOS CASINO OLN.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme